


Edição 281 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHAMADA PÚBLICA
RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02-2022-2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ANWYTZUO-AQIGZLGS-JFADNT0H-FKPKMM92
Versão eletrônica disponível em: http://santaluzia.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ 13.269.634/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2022-1

O MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA -  BAHIA torna  público  aos  interessados  que
realizará  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  tipo  MENOR
PREÇO POR  LOTE, por  meio  da internet:  www.licitacoes-e.com.br  .  OBJETO:
Contratação  de  sociedade  empresarial  especializada,  objetivando  a
aquisição de equipamentos de proteção individual (máscara), visando
a continuidade dos serviços essenciais e imprescindíveis em meio a
um surto  mundial  de  Coronavírus  (COVID-19),  a  fim  de  atender  as
necessidades de todas as secretarias do município de Santa Luzia –
Ba.   O  Edital  estará  disponível  para  consulta  e  retirada  nos  sítios:
http://doem.org.br/ba/santaluzia e www.licitacoes-e.com.br a partir do dia 05
de abril de 2022, até as 08h:00min do dia 18 de abril de 2022.O envio das
propostas  ocorrerá  a  partir  da  liberação  do  Edital  pelo  licitações-e  até  as
08h:00min do dia de 18 de abril de 2022.  DATA E HORA PARA DIVULGAÇÃO
DAS PROPOSTAS E ABERTURA DA SESSÃO: a partir das 09h:00min do dia 18
de abril de 2022.

Santa Luzia – BA, 05 de abril de 2022.

Fernando Schueler Brito
Prefeito Municipal

Edição 281 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: ANWYTZUO-AQIGZLGS-JFADNT0H-FKPKMM92
Versão eletrônica disponível em: http://santaluzia.ba.gov.br/



Resultado do Chamamento Público N° 02-2022-2

Município de Santa Luzia–BA, por meio da Secretaria Municipal de Educação, informa que o processo
administrativo  nº42/2022 -  Chamada  Público  N°  02-2022-2,  com  vistas  ao
cadastramento/credenciamento  e   posterior   ajuste  contratual  destas para realizar  serviços de transporte
rodoviário  para  discentes/docentes  da  Rede  Municipal  e  Estadual  de  Educação  de  Santa  Luzia  -  BA
(incluindo  motorista),  conforme  especificações  descritas  no  termo  de  referência  anexo  ao  edital,   cuja
abertura  iniciou-se  na  data  de  10/03/2022  –  10h,  tendo  sido  amplamente  divulgado  nos  meios oficiais
de  comunicação,  conforme  pode  ser  constatada  nos  autos  do  processo  em  tela,  sendo  assim,  informa
a continuidade  da  relação  infra  mencionada  com  a  empresa/pessoa  física  que  apresentou  até  o
momento  os documentos  de  habilitação,  bem  como,  as  propostas  de  preços,  sendo  assim,  segue  a
baixo relação de credenciado referente abril de 2022.

Chamada Público
Pessoa Física /

Empresa
Habilitaçã

o
Proposta de

preços

Chamada Público N° 02-
2022-2

CARLOS HENRIQUE RAMOS 
VIEIRA,
CPF n°: 038.754.625-13

OK OK

Chamada Público N° 02-
2022-2

ELIM FIRMINO DE ANDRADE,
CPF n°: 003.607.025-46

OK OK

Chamada Público N° 02-
2022-2

MARCOS DINIZ SOUZA 
LOUREIRO,
CPF n°: 690.788.315-53

OK OK

Chamada Público N° 02-
2022-2

JOSSINEI SANTOS DE OLIVEIRA,
CPF n°: 554.042.865-04.

OK OK

Chamada Público N° 02-
2022-2

ÁLVARO CHAUSSÊ DE 
ANDRADE, 
CPF n°: 006.094.675-06

OK OK

Chamada Público N° 02-
2022-2

JULIMAR PEREIRA SANTOS,
CPF n°: 993.856.275-20

OK OK

Chamada Público N° 02-
2022-2

GILBERTO DIAS,
CPF n°:637.069.625-00

OK OK

Secretaria Municipal De Educação, Luciane Alves Dos Santos Carvalho, Santa Luzia – BA, 05 de abril 

de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 13.269.634/0001-96

Edição 281 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 4

RESULTADODOCHAMAMENTO PÚBLICON° 02-2022-2

Certificação Digital: ANWYTZUO-AQIGZLGS-JFADNT0H-FKPKMM92
Versão eletrônica disponível em: http://santaluzia.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	CHAMADA PÚBLICA
	RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02-2022-2


		2022-04-05T16:30:02-0300




